
 
 

 
 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 1 / 2 

Žitavská 727/16, 460 07  Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 

Vážení rodiče hráčů a hráček 

jsme na začátku nové sezóny 2021 - 2022, a proto si Vám dovolujeme poskytnout první informační servis. 

1. DŮLEŽITÉ KONTAKTY:  

 Šéftrenér klubu:  Matěj Klucho tel: 734 592 400 – m.klucho@fbcliberec.cz  

 Sekretář klubu:  Prokop Ferdan tel: 724 230 381 – p.ferdan@fbcliberec.cz a sekretar@fbcliberec.cz  
 

Oficiální webové stránky: www.fbcliberec.cz 

Klubový informační systém: https://clen.fbcliberec.cz/  

Oficiální komunikační kanály: Instagram a Facebook 

2. ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY V SEZONĚ 2020 - 2021 

a. Výše příspěvků – přípravka – starší žáci  

Celosezonní příspěvek je stanoven ve výši 6 000,- Kč. V této ceně není hrazené cestovné na zápasy.  

b. Výše příspěvků – dorostenci, junioři, dorostenky, juniorky 

Celosezonní příspěvek je stanoven ve výši 8 000,- Kč. V této ceně je hrazeno cestovné na zápasy. 

c. Výše příspěvků - minipřípravka 

Na trénink minipřípravky se platí 50,- Kč za trénink.  
 

d. Forma úhrady 

Členské příspěvky se platí na základě vystavené faktury v členské sekci. Faktura na příspěvky bude vystavena pololetně 
a bude ji možné platit v libovolném režimu. V případě zájmu o zaplacení celoroční výše příspěvků nás můžete kontaktovat 
na emailu: sekretar@fbcliberec.cz 
 

1. pololetí - 1.9.2020 – 31.1.2022 - splatnost faktury bude 15.12.2021 

2. pololetí - 1.2.2022 – 30.6.2022 – splatnost faktury bude 15.5.2022 

e. Ostatní podmínky  

Uvedená platba pokrývá náklady na pronájem hal, startovné do soutěží v rámci Českého florbalu, náklady pro trenéry, 
rozhodčí, míčky apod. Platba nepokrývá náklady na cestovné, ubytování, stravování na turnajích a trénincích, apod. 
Sportovní vybavení si zajišťuje každý hráč/hráčka na své náklady.  

f. Sezonní registrace 

U kategorií přípravek, elévů, žáků, žákyň, dorostenců a dorostenek se na začátku sezony platí poplatek za přiřazení hráče 
na soupisku družstva u Českého florbalu. Jednotný příspěvek činí 150,- Kč. V ceně poplatku je zahrnuto i úrazové 

pojištění na trénincích a zápasech a permanentní vstupenka na zápasy Superligy florbalu. Příspěvek juniorů a juniorek, 
kteří loni neměli zaplacenou licenci je 500,- Kč, ti co ji měli zaplacenou je částka 100,- Kč díky slevě od Českého florbalu. 

Sezonní registrace se platí po vystavení faktury v členské sekci na konci září.  
 

3.      DRESY A KLUBOVÉ OBLEČENÍ 

Dresy:  

V případě zájmu si můžete objednat u sekretáře Prokopa Ferdana, který vede i evidenci čísel (aby nedošlo k duplicitě). 
Email: sekretar@fbcliberec.cz. Dresy možno vyzkoušet v areálu rehabilitace WELLCAT v ZŠ Dobiášova v recepci.  

 

Klubové oblečení:  

Ve fanshopu FBC Liberec je možné pořídit tréninková trička a kraťasy, stulpny, lahve a další. Soupravy a zimní bundy je 
možné vyzkoušet a následně objednat u sekretáře klubu. Vyzkoušení i zakoupení jednotlivých kusů oblečení můžete 
využít kamenný obchod v prostorách Wellcat Liberec. 

4. PERMANENTKA NA ZÁPASY LIVESPORT SUPERLIGY 

Každý hráč a hráčka bude mít k dispozici roční permanentní vstupenku na domácí zápasy FBC Liberec v Livesport 
Superlize. Permanentní vstupenky budou i k prodeji za 300,- Kč při jednotlivých domácích zápasech nebo od 1.9.2021 na 
webu www.ticketportal.cz   

 

 

 

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
mailto:m.klucho@fbcliberec.cz
mailto:p.ferdan@fbcliberec.cz
mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
https://clen.fbcliberec.cz/
https://www.instagram.com/fbcliberec/
https://www.facebook.com/Liberecflorbal/
mailto:sekretar@fbcliberec.cz
mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.ticketportal.cz/


 
 

 
 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 2 / 2 

Žitavská 727/16, 460 07  Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 

5. VÝHODY ČLENŮ FBC LIBEREC - FLORBALOVÉ VYBAVENÍ ZA KLUBOVÉ CENY, ADIDAS, 
VSTUP DO WELLCATU 

EXESPORT – florbalové zboží EXEL, OXDOG, FREEZ pro klubové členy 25%.  

LION SPORT Adidas – sportovní oblečení – sleva 30% - 40% - kamenný obchod v NC Géčko. 

WELL CAT - vstup pro všechny rodiče a členy FBC Liberec – sauna hodina 60,-Kč, vstup do celého areálu 100,-Kč. 

Posilovna 30,-Kč. 

6. POVINNÉ ZDRAVOTNÍ PROHLÍDKY  

Dovolujeme si upozornit všechny členy oddílu FBC Liberec, že od sezóny 2015/2016 bude nově dle vyhlášky č.391/2013 
Sb. vyžadována zdravotní prohlídka (na jejím základě jsou jednotlivé kluby a ČF povinny kontrolovat platnost těchto 
prohlídek). Toto nařízení se týká všech aktivních hráčů, hrajících jak v regionálních, tak v celostátních soutěžích. Tato 
prohlídka je vyžadována 1x za rok.  

7. KLUBOVÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM 

Klubový informační systém je jednotný komunikační kanál klubu, kde naleznete všechny důležité informace o trénincích, 
utkáních, klubových akcích a také aktuální zprávy od svých trenérů.  
V současné době je možnost kromě desktopové verze využít i aplikaci. Aplikace je ke stažení na Google play i Appstore. 
Název aplikace – KIS: klubový informační systém.  

V případě problémů nebo dotazů kontaktujte Radka Valeše (r.vales@fbcliberec.cz) nebo sekretáře klubu 
(sekretar@fbcliberec.cz) 

8. TERMÍNY KEMPŮ V ROCE 2021 

I v následujícím roce bude pořádat klub FBC Liberec několik kempů. V krátkosti představujeme jejich výčet:  
 

 Podzimní příměstský kemp – SH ZŠ Dobiášova – 28.10.2020 – 29.10.2020 (přípravka, elévové, mladší žáci, 

starší žáci) 
 
 

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
mailto:r.vales@fbcliberec.cz
mailto:sekretar@fbcliberec.cz

